

| Kontospecification                                | Realiseret<br>år til dato | Budget<br>år til dato | Afvigelse<br>år til dato | Afv.<br>%    | Budget<br>hele året |
|---------------------------------------------------|---------------------------|-----------------------|--------------------------|--------------|---------------------|
| <b>UDGIFTER I ALT</b>                             | <b>4.747.968</b>          | <b>4.965.000</b>      | <b>217.032</b>           | <b>4,4%</b>  | <b>4.965.000</b>    |
| <b>Ordinære udgifter</b>                          | <b>3.994.392</b>          | <b>4.167.000</b>      | <b>172.608</b>           | <b>4,1%</b>  | <b>4.167.000</b>    |
| <b>101-105 Nettokapitaludgifter</b>               | <b>1.564.082</b>          | <b>1.564.000</b>      | <b>-82</b>               | <b>0,0%</b>  | <b>1.564.000</b>    |
| 105 Ydelser vedr. afviklede prioriteter           | 1.564.082                 | 1.564.000             | -82                      | 0,0%         | 1.564.000           |
| <b>106-113 Offentlige og andre faste udgifter</b> | <b>1.082.958</b>          | <b>1.184.000</b>      | <b>101.042</b>           | <b>8,5%</b>  | <b>1.184.000</b>    |
| <b>106-110 Skatter, afgifter og forsikringer</b>  | <b>788.080</b>            | <b>894.000</b>        | <b>105.920</b>           | <b>11,8%</b> | <b>894.000</b>      |
| 106 Ejendomsskatter                               | 563.974                   | 695.000               | 131.026                  | 18,9%        | 695.000             |
| 109 Renovation                                    | 166.927                   | 140.000               | -26.927                  | -19,2%       | 140.000             |
| 110 Forsikringer                                  | 57.178                    | 59.000                | 1.822                    | 3,1%         | 59.000              |
| 111 El og varme til fællesarealer                 | 13.986                    | 14.000                | 14                       | 0,1%         | 14.000              |
| 112 Bidrag til boligorganisationen                | 280.892                   | 276.000               | -4.892                   | -1,8%        | 276.000             |
| <b>114-119 Variable udgifter</b>                  | <b>695.332</b>            | <b>767.000</b>        | <b>71.668</b>            | <b>9,3%</b>  | <b>767.000</b>      |
| 114.01-06 Ejendomsfunktionærudgifter              | 410.329                   | 414.000               | 3.671                    | 0,9%         | 414.000             |
| 114.07 Udgifter fremmedhjælp                      | 23.133                    | 18.000                | -5.133                   | -28,5%       | 18.000              |
| 114.08 Udgifter ejendomskontor                    | 53.871                    | 41.000                | -12.871                  | -31,4%       | 41.000              |
| 114.09 Renholdelse i øvrigt                       | 0                         | 4.000                 | 4.000                    | 100,0%       | 4.000               |
| 115 Almindelig vedligeholdelse                    | 120.511                   | 175.000               | 54.489                   | 31,1%        | 175.000             |
| <b>116 Planlagt vedligeholdelse</b>               | <b>0</b>                  | <b>0</b>              | <b>0</b>                 |              | <b>0</b>            |
| <b>116.1-9 Planlagt vedligeholdelse</b>           | <b>284.319</b>            | <b>441.800</b>        | <b>157.481</b>           | <b>35,6%</b> | <b>441.800</b>      |
| 116.1 Bygningsbasis                               | 22.467                    | 30.700                | 8.233                    | 26,8%        | 30.700              |
| 116.2 Primære bygningsdele                        | 24.943                    | 125.500               | 100.557                  | 80,1%        | 125.500             |
| 116.3 Kompletterende bygningsdele                 | 130.171                   | 191.500               | 61.329                   | 32,0%        | 191.500             |
| 116.4 Overfladebeklædning                         | 41.538                    | 41.100                | -438                     | -1,1%        | 41.100              |
| 116.5 VVS-Anlæg                                   | 54.652                    | 43.000                | -11.652                  | -27,1%       | 43.000              |
| 116.6 EL-Anlæg                                    | 10.549                    | 10.000                | -549                     | -5,5%        | 10.000              |
| 401 Forventet (ikke bogført) dækning              | -284.319                  | -441.800              | -157.481                 | 35,6%        | -441.800            |
| <b>117 Istandsættelse ved fraflytning m.v.</b>    | <b>0</b>                  | <b>0</b>              | <b>0</b>                 |              | <b>0</b>            |
| 117.0-1 Afholdte udgifter                         | 31.837                    | 0                     | -31.837                  |              | 0                   |
| Dækket af henlæggelse på konto 404                | -31.837                   | 0                     | 31.837                   |              | 0                   |
| <b>118 Særlige aktiviteter</b>                    | <b>28.514</b>             | <b>41.000</b>         | <b>12.486</b>            | <b>30,5%</b> | <b>41.000</b>       |
| 118.2 Drift af fællesfaciliteter                  | 2.290                     | 5.000                 | 2.710                    | 54,2%        | 5.000               |

| Kontospecifikation                                                     | Realiseret<br>år til dato | Budget<br>år til dato | Afvigelse<br>år til dato | Afv.<br>%      | Budget<br>hele året |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------|-----------------------|--------------------------|----------------|---------------------|
| 118.3 Drift af møde- og selskabslokaler                                | 26.225                    | 36.000                | 9.775                    | 27,2%          | 36.000              |
| 119 Diverse udgifter                                                   | 58.974                    | 74.000                | 15.026                   | 20,3%          | 74.000              |
| 1190000 BL kontingent incl. beboerbladet                               | 7.783                     | 8.000                 | 217                      | 2,7%           | 8.000               |
| 1191000 Afdelingsbestyrelsesudgifter                                   | 5.431                     | 15.000                | 9.569                    | 63,8%          | 15.000              |
| 12-02-2024 - Telenor afd. 9633704 (990052814)                          | 824                       |                       |                          |                |                     |
| 02-04-2024 - Afregning 1 kvrt                                          | 1.036                     |                       |                          |                |                     |
| 02-04-2024 - Kasseindbetaling Afleveret, difference                    | 147                       |                       |                          |                |                     |
| 13-05-2024 - Telenor afd. 9633704 (990052814)                          | 865                       |                       |                          |                |                     |
| 12-08-2024 - Telenor afd. 9633704 (990052814)                          | 719                       |                       |                          |                |                     |
| 11-11-2024 - Telenor afd. 9633704 (990052814)                          | 640                       |                       |                          |                |                     |
| 01-12-2024 - Vingave til dirigenten. Bonnr. 21206790                   | 200                       |                       |                          |                |                     |
| 01-12-2024 - Gavekort til beboerhusbestyren og referenten beboermødet. | 1.000                     |                       |                          |                |                     |
| 1193000 Beboeraktiviteter                                              | 0                         | 5.000                 | 5.000                    | 100,0%         | 5.000               |
| 1197100 Grundejerforening                                              | 45.760                    | 46.000                | 240                      | 0,5%           | 46.000              |
| <b>120 Henlæggelser</b>                                                | <b>652.020</b>            | <b>652.000</b>        | <b>-20</b>               | <b>0,0%</b>    | <b>652.000</b>      |
| <b>Ekstraordinære udgifter</b>                                         | <b>753.576</b>            | <b>798.000</b>        | <b>44.424</b>            | <b>5,6%</b>    | <b>798.000</b>      |
| <b>125-139</b>                                                         | <b>753.576</b>            | <b>798.000</b>        | <b>44.424</b>            | <b>5,6%</b>    | <b>798.000</b>      |
| 125 Ydelse vedr. lån til forbedringsarbejder                           | 647.733                   | 597.000               | -50.733                  | -8,5%          | 597.000             |
| 126 Afskrivning på forbedringsarbejder m.v.                            | 86.975                    | 87.000                | 25                       | 0,0%           | 87.000              |
| 131 Andre renter                                                       | 18.867                    | 0                     | -18.867                  |                | 0                   |
| 132 Ydelser vedr. driftsstøtte:                                        | 0                         | 51.000                | 51.000                   | 100,0%         | 51.000              |
| 133 Afvikling af opsamlet underskud                                    | 0                         | 63.000                | 63.000                   | 100,0%         | 63.000              |
| <b>INDTÆGTER I ALT</b>                                                 | <b>5.056.801</b>          | <b>4.965.000</b>      | <b>-91.801</b>           | <b>-1,8%</b>   | <b>4.965.000</b>    |
| <b>Ordinære indtægter</b>                                              | <b>5.023.454</b>          | <b>4.965.000</b>      | <b>-58.454</b>           | <b>-1,2%</b>   | <b>4.965.000</b>    |
| <b>201 Boligafgifter og leje</b>                                       | <b>4.669.431</b>          | <b>4.678.000</b>      | <b>8.569</b>             | <b>0,2%</b>    | <b>4.678.000</b>    |
| 201.1 Lejligheder                                                      | 4.544.796                 | 4.545.000             | 204                      | 0,0%           | 4.545.000           |
| 201.7 Særlig lejeforb. i lejeforb. Lejemål                             | 124.635                   | 133.000               | 8.365                    | 6,3%           | 133.000             |
| <b>202 Renter</b>                                                      | <b>76.859</b>             | <b>15.000</b>         | <b>-61.859</b>           | <b>-412,4%</b> | <b>15.000</b>       |
| <b>203 Andre ordinære indtægter</b>                                    | <b>277.164</b>            | <b>272.000</b>        | <b>-5.164</b>            | <b>-1,9%</b>   | <b>272.000</b>      |
| <b>203 Særlige aktiviteter</b>                                         | <b>277.164</b>            | <b>272.000</b>        | <b>-5.164</b>            | <b>-1,9%</b>   | <b>272.000</b>      |
| 203.2 Andel af fællesfaciliteters drift                                | 1.656                     | 1.000                 | -656                     | -65,6%         | 1.000               |

| Kontospecification                           | Realiseret<br>år til dato | Budget<br>år til dato | Afvigelse<br>år til dato | Afv.<br>% | Budget<br>hele året |
|----------------------------------------------|---------------------------|-----------------------|--------------------------|-----------|---------------------|
| 203.3 Drift af møde- og selskabslokaler      | 7.064                     | 3.000                 | -4.064                   | -135,5%   | 3.000               |
| 203.4 Tilskud fra boligorganisationen        | 268.444                   | 268.000               | -444                     | -0,2%     | 268.000             |
| <b>Ekstraordinære indtægter</b>              | <b>33.347</b>             | <b>0</b>              | <b>-33.347</b>           |           | <b>0</b>            |
| <b>2060000 Korrektion vedr. tidligere år</b> | <b>33.347</b>             | <b>0</b>              | <b>-33.347</b>           |           | <b>0</b>            |
| <b>PERIODENS OVERSKUD</b>                    | <b>308.833</b>            | <b>0</b>              | <b>-308.833</b>          |           | <b>0</b>            |

| Kontospecification                                           | Realiseret<br>år til dato | Budget<br>år til dato | Afvigelse<br>år til dato | Afv.<br>% | Budget<br>hele året |
|--------------------------------------------------------------|---------------------------|-----------------------|--------------------------|-----------|---------------------|
|                                                              | 0                         | 0                     | 0                        |           | 0                   |
| <b>EGENKAPITAL (saldo)</b>                                   | <b>2.580.260</b>          |                       |                          |           |                     |
| <b>Henlæggelse til planlagt og periodisk vedligeholdelse</b> | <b>1.300.339</b>          |                       |                          |           |                     |
| <b>401 Saldo pr. dags dato</b>                               | <b>1.300.339</b>          |                       |                          |           |                     |
| 401 Primo saldo                                              | 1.032.658                 |                       |                          |           |                     |
| 401 Periodens henlæggelse                                    | 552.000                   |                       |                          |           |                     |
| 401 Dækket af periodens forbrug                              | -284.319                  |                       |                          |           |                     |
| <b>Henlæggelse til istandsættelse ved A- og B-ordninger</b>  | <b>38.551</b>             |                       |                          |           |                     |
| <b>402/403 Saldo pr. dags dato</b>                           | <b>38.551</b>             |                       |                          |           |                     |
| 402/403 Primo saldo                                          | 26.864                    |                       |                          |           |                     |
| 402/403 Periodens henlæggelse                                | 15.000                    |                       |                          |           |                     |
| 402/403 Dækket af periodens forbrug                          | -3.312                    |                       |                          |           |                     |
| <b>Henlæggelse til indvendig vedligeholdelse</b>             | <b>878.391</b>            |                       |                          |           |                     |
| <b>404 Saldo pr. dags dato</b>                               | <b>878.391</b>            |                       |                          |           |                     |
| 404 Primo saldo                                              | 821.896                   |                       |                          |           |                     |
| 404 Periodens henlæggelse                                    | 85.020                    |                       |                          |           |                     |
| 404 Dækket af periodens forbrug                              | -28.525                   |                       |                          |           |                     |
| <b>Henlæggelse til tab ved fraflytningen/lejelejlighed</b>   | <b>54.145</b>             |                       |                          |           |                     |
| <b>405 Saldo pr. dags dato</b>                               | <b>54.145</b>             |                       |                          |           |                     |
| 405 Primo saldo                                              | 133.346                   |                       |                          |           |                     |
| 405 Periodens henlæggelse                                    | 0                         |                       |                          |           |                     |
| 405 Tab ved fraflytning                                      | -79.201                   |                       |                          |           |                     |
| 405 Tab ved lejelejlighed                                    | 0                         |                       |                          |           |                     |
| 405 Anslået dækning af lejetab fra disp. fonds midler *      | 0                         |                       |                          |           |                     |
| <b>Opsamlet resultat</b>                                     | <b>308.833</b>            |                       |                          |           |                     |
| 407 Primo saldo                                              | 0                         |                       |                          |           |                     |
| 407 Periodens resultat                                       | 308.833                   |                       |                          |           |                     |
| 407 Budgetmæssig afvikling                                   | 0                         |                       |                          |           |                     |
| <b>LIKVIDITET</b>                                            | <b>2.366.997</b>          |                       |                          |           |                     |
| <b>Mellemregning selskab/Bo-Vest</b>                         | <b>2.366.997</b>          |                       |                          |           |                     |

\* Dækning fra dispositionsfonds midler: det anslåede beløb er kun vejledende, og en beregnet prognose ud fra en fordeling i organisationens afdelinger.  
Den endelige dækning vil først fremgå i årets regnskab.